ESTADO DO ACRE
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

GABINETE DA DEPUTADA NALUH GOUVEIA

REQUERIMENTO N°~4 /2007

Requeiro a Mesa Diretora em consonância com o Art. 174,
da Resolução n° 86/90 - Regimento Interno da Assembléia Legislativa do
Estado do Acre - ALEAC, encaminhar expediente ao Excelentíssimo
Senhor Governador do Estado do Acre, a fim de que seja informado a
esta deputada, as informações abaixo relacionadas :

2007.

1) Qual o valor total do custo da Expoacre - 2007 ;

2) Qual o retorno referente ao lucro total da Expoacre -

Sala das Sessões Dep ."Francisco Cartaxo", em 2910812007

Deputada do Partido dos Trabalhadores - PT

	page 1